Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Виноградная централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапа

ПРОТОКОЛ

родительского собрания
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Виноградная централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапа

24 мая 2023 года №1
п.Виноградный

Председатель общего родительского собрания: директор
МБУК«Виноградная ЦКС» С.А.Тарабара
Секретарь общего родительского собрания: заместитель директора
МБУК«Виноградная ЦКС» В.Д.Клименко
Родители детей из коллективов МБУК»Виноградная ЦКС»:
Присутствовало: 56 человек

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Привлечение родителей к участию в обсуждении и оценке уровня

бытовой коррупции.

Докладчик: С.А.Тарабара, директор МБУК «Виноградная ЦКС»

ХОД Собрания:

Председатель общего родительского собрания С.А.Тарабара огласила
повестку дня. Испрашивается мнение у родителей о вопросе, затронутом в
повестке дня, а также о предложениях по внесению других вопросов в
повестку дня . Предложений по внесению изменений и дополнений в
повестку дня общего родительского собрания не поступило. Предлагается
голосовать за повестку дня.

Голосование открытым голосованием:

За — 56 человек
Против — нет
Воздержалось — нет

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня собрания.

По вопросу повестки дня заседания
СЛУШАЛИ: председателя общего родительского собрания

С.А.Тарабара, которая проинформировала родителей, чтобы привлекать
родителей к участию в обсуждении и оценке уровня бытовой коррупции,

применяемых к нарушителям, как за получение, дачу взятки, так и за
посредничество во взяточничестве.

Предлагается принять информацию к сведению. Вопрос выносится на
голосование.
Голосование открытым голосованием:
За- 56 человек
Против — нет
Воздержалось — нет

Председатель общего родительского собрания предлагает высказать
мнение родителей о ведении данного собрания. Претензий не поступило.
Повестка дня общего родительского собрания рассмотрена, предлагается
собрание завершить.

Председатель общего родительского собрания: т С.А.Тарабара

Секретарь общего родительского собрания: ’ В.Д.Клименко